
 

Investeringsäskande 2023/2024 

KS-2023-0076-700 

 

Projektets 
benämning 

Elcykel 

Verksamhet Hemtjänsten 

Skattefinansierat? Ja/Nej Avgiftsfinansierat? Vilken verksamhet?  
  
Tilläggsäskande till redan befintlig investering? Om ja, vilket objekt? 

 

 

Projektets beskrivning och motivering 

Hemtjänsten har behov av att öka antalet elcyklar i verksamheten med två cyklar.  

En elcykel finns i verksamheten idag och vi ser att användandet av bil inom tätorten skulle minska om 

verksamheten kunde utöka med två cyklar till. 

En trehjulig cykel med packlåda fram skulle underlätta vid inköp och leverans av matlådor till brukare. 

En utökning av cyklar skulle minska kostnaden på drivmedel, och verksamhetens behov av fler bilar 

skulle minska. Planering av insatser skulle förenklas då personalen inte behöver invänta bil för att 

transportera sig mellan insatser i utkant av samhället. 

Även vid larmbesvaring skulle inställelsetiden kunna minskas. 
 



 

Tillhör investeringen ett redan befintligt politiskt beslut? Om ja, vad har beslutats? 

 

Samband till andra pågående projekt? T.ex. Fastighet – tekniska, inredning - verksamheten 

 

Ekonomiska konsekvenser 

Nettokostnader för projektet, kr 65 000 kr 

Kostnader kr (inkl. egna timmar, ev. 
kostnader för tillstånd, utbildning etc.): 

 

Intäkter kr (Förväntat bidrag, 
anslutningsavgifter etc.) 

 

  

Budget total för investeringen 

(2021 samt ev. tidigare/framtida år) 
65 000 kr 

 

Effekt på framtidens driftbudget: 

Ökade årliga driftkostnader på grund av:  

              ”                           ”      med ca. kr:   

Minskade årliga driftkostnader på grund av: Minskade drivmedelskostnader 

              ”                          ”      med ca. kr: 20 000 kr 

 

Förslag är diskuterade med: Resultat: 

  
  
  

  

Konsekvens om investeringen inte genomförs: 

Användning av bilar fortsätter eftersom en elcykel är för lite för att täcka behovet inom tätorten. 

Svårigheter att planera så att personalen hinner förflytta sig mellan insatserna och fortsatt höga 

kostnader för drivmedel. 

 


